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Zesec deltar i Hongkong-projekt 
 

Zesec har blivit utvald som partner för Business Sweden-projekt i 

Hongkong 

 

Business Sweden har valt ut Zesec som en av partners till ett hållbarhetsprojekt 

kallat Green Tech i Hongkong.  

 

Hongkong har världens högsta fastighetskostnader och med en väldigt begränsad 

yta så blir staden bara högre och tätare vilket ställer krav på innovativa lösningar 

för att öka levnadsstandarden. Samtidigt så har det börjat ställas striktare krav på 

byggnader vad gäller hållbarhet och energiförbrukning, något som i dagsläget 

släpar efter i Hongkong. Här ser Business Sweden en enorm potential för svenska 

företag att ta sig in på marknaden. 

 

- Hongkong är en enorm marknad med oerhörd potential som bara kommer 

fortsätta växa, därför är vi väldigt stolta över att ha blivit utvalda som partner i 

Business Swedens Green Tech-program. Det skapas just nu incitament för 

fastighetsägare att modernisera fastigheter med hållbara och uppkopplade 

lösningar vilket passar Zesec som handen i handsken, säger Christian Meijer  

VD på Zesec. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ) 

c.meijer@zesec.com 

+46 70	473 44 78 
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Om Zesec 
Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic 

SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och 

bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att 

användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. 

Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och 

kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade 

återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att 

besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på 

dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det 

nyckelfria samhället. 
 

www.zesec.com 

 

 

Om Business Sweden 
Business Sweden ägs gemensamt av svenska staten och det svenska privata näringslivet. 

De har gett Business Sweden ett unikt mandat att hjälpa internationella företag att få 

tillgång till den svenska marknaden och hjälpa svenska företag att använda landet som en 

plattform för internationell expansion. Business Sweden arbetar med allt från start-ups och 

små- och medelstora företag till multinationella bolag – med skräddarsydda tjänster för 

samtliga av dessa. Business Sweden har ett holistiskt synsätt och erbjuder både praktisk 

support, strategisk expertis samt en unik kapacitet att öppna dörrar där de annars skulle 

vara stängda, både i Sverige och via Business Swedens 44 kontor i Europa, Nord- och 

Sydamerika, Mellanöstern & Afrika och Asien. Business Swedens kombination av expertis, 

närvaro och exklusiva access till olika nätverk och beslutsfattare inom både offentlig och 

privat verksamhet i dessa regioner ger Business Sweden en överlägsen förmåga att hjälpa 

kunder navigera i regionala affärsstrukturer och hjälpa dem att expandera deras 

affärsverksamhet. 

 

Kort sagt, Business Sweden hjälper företag att förvandla möjligheter till verklighet. 
 

www.business-sweden.com 
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